

KARABURUN BELEDİYESİ MECLİS KARARI	
DÖNEM : Şubat/2016	Karar Tarihi : 03/02/2016
OTURUM : 1	Karar Numarası : 30418101-301.05-Özet
BİRLEŞİM : 1	Toplantı Saati : 14:00
Belediye Meclisini Teşkil Edenlerin Adı ve Soyadı	Meclis Başkanı : Ahmet ÇAKIR, Üyeler : Özhan ÜNAL, Dinçer ÖZLÜOĞLU, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, İ.Mete ÜNAL, Hamdi YAVUZ, Ahmet DEĞİRMENCİ, Bülent GÜLTEKİN, Ahmet AKIN, Zuhul OKUYAN,
TOPLANTIYA KATILANLAR	İ.Mete ÜNAL, Hamdi YAVUZ, Ahmet DEĞİRMENCİ, Bülent GÜLTEKİN, Zuhul OKUYAN,
TOPLANTIYA KATILMAYANLAR	Özhan ÜNAL, Dinçer ÖZLÜOĞLU, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Ahmet AKIN,

Karaburun Belediye Meclisi 5393 Sayılı yasanın 22. Maddesi gereğince, 03 Şubat 2016 tarihinde, Belediye Başkanı Ahmet ÇAKIR Başkanlığında toplandı. İmza Yoklama Çizelgesi üyelere imza ettirilmek suretiyle yoklama yapıldı, Meclis üyeleri Özhan ÜNAL, Dinçer ÖZLÜOĞLU, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Ahmet AKIN'ın bulunmadığı tespit edildikten sonra, Birleşim Başkan tarafından açıldı.

Başkanın açılış konuşmasından sonra, Ocak Ayı Toplantı Kararlarının uygunluğuna mevcudun oybirliğiyle karar verildi.

İZKA'nın (İzmir Kalkına Ajansı) 2015 yılı Yenilenebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri Mali Destek programı kapsamında belediyemiz adına proje yazılmasına, projenin hazırlanması ile ilgili yazışma ve protokolleri imzalamak üzere Belediye Başkanı Ahmet ÇAKIR'a yetki verilmesi hususunun gündeme alınmasına mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K. 38-g)

2015 yılı Yenilenebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri Mali Destek programı kapsamında İZKA'ya (İzmir Kalkınma Ajansı) sunulacak "Parlak Güneş Enerjisi" başlıklı proje teklifinde, Karaburun Belediye Başkanlığı görevini yürüten Sayın Ahmet ÇAKIR'ın, kurumumuzu temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya yetkilendirilmesi hususunun gündeme alınmasına mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K. 38-g)

İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına Dair Yönetmeliğin 2. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseler ile ilgili olarak Tüplü LPG satış ve depolama yerleri ile ilgili Sağlık Koruma Bandı oluşturulması hususunun gündeme alınmasına mevcudun oybirliği ile karar verildi.

Karaburun Belediyesi Meclis Başkanı ve üyelerine, meclis toplantı ve komisyon toplantılarına katıldıkları her gün için, belediye başkanına ödenmekte olan aylık brüt ödeneğin günlük tutarının üçte biri oranında huzur hakkı ödenmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K. 32. Mad)

Denetim Komisyonu üyelerine, komisyon toplantılarına katıldıkları her gün için, belediye başkanına ödenmekte olan aylık brüt ödeneğin günlük tutarının üçte biri oranında huzur hakkı ödenmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K. 32. Mad)

Zabıta Personeli Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücretinin 2016 yılı için 569 TL olarak tespit edilmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K. Mad.51)




İZKA'nın (İzmir Kalkına Ajansı) 2015 yılı Yenilenebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri Mali Destek programı kapsamında belediyemiz adına proje yazılmasına, projenin hazırlanması ile ilgili yazışma ve protokolleri imzalamak üzere Belediye Başkanı Ahmet ÇAKIR'a yetki verilmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K. 38-g)

2015 yılı Yenilenebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri Mali Destek programı kapsamında İZKA'ya (İzmir Kalkınma Ajansı) sunulacak "Parlak Güneş Enerjisi" başlıklı proje teklifinde, Karaburun Belediye Başkanlığı görevini yürüten Sayın Ahmet ÇAKIR'ın, kurumumuzu temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya yetkilendirilmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K. 38-g)

İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına Dair Yönetmeliğin 2. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseler ile ilgili olarak Tüplü LPG satış ve depolama yerlerinin yerleşim alanı dışına çıkmalarına ve Sağlık Koruma Bandı oluşturmalarına mevcudun oybirliği ile karar verildi

Toplantıya katılmayan Meclis üyeleri Özhan ÜNAL, Dinçer ÖZLÜOĞLU, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Ahmet AKIN'ın mazeretlerinin kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verildi.

04 Mart 2016 Cuma günü saat 14.00'de toplanılmak üzere birleşim Başkan tarafından kapatıldı.


Başkan
Ahmet ÇAKIR

Meclis Katibi
Bülent GÜLTEKİN


Meclis Katibi
Ahmet AKIN
(BULUNMADI)